
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Korsika – kráska Středomoří 
8. září  – 17. září 2023

Odjezd: Praha (cca 13,00 hod) – Beroun - Rokycany – Plzeň (přistoupit na trase je možné po dohodě s CK). 
Doprava - je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení. Konzumace teplých nápojů je možná pouze 
mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru busu není možný za tmy (v noci).  
Trasa:  Praha – Plzeň – Rozvadov - Mnichov - Innsbruck - Livorno (příp. Janov) - trajekt do Bastie na Korsice  a stejnou trasou zpět.  
Návrat: Návrat do ČR v odpoledních hodinách. 

Ubytování: Na Korsice je ubytování v krásné zátoce v oblasti letoviska Propriano (8 km). Kemp l´Esplanade, Olmeto Plage je 
umístěn ve svahu v lesoparku s přímým přístupem k moři (150 - 400 m dle umístění chaty). V kempu se nachází minimarket, má 
vlastní písčitou pláž (bez lehátek a slunečníků) a bazén (denně 8-19, zákaz vstupu v šortkových plavkách). V rámci kempu nejsou 
žádné odpadkové koše ani popelnice. Upozorňujeme na přísný noční klid mezi 23. hod. a 7. hod. ranní. Při porušení jsou postihy.  
Ubytování je v chatách, které mají 2 oddělené ložnice (jedna menší ložnice většinou s patrovými postelemi, kde jsou k dispozici dvě 
deky + 2 polštáře, jedna větší ložnice s manželským dvojlůžkem, kde je k dispozici jedna velká deka + 2 polštáře), kuchyňku a 
sociální zařízení. Chatky se obsazují 4 osobami. Doporučujeme vlastní toaletní papír, ručník. Doporučujeme baterku - ubytování 
probíhá většinou pozdě večer!!! Do chat je třeba vlastní ložní prádlo. Chaty je potřeba zanechat na konci pobytu uklizené!!! 
Možnost objednání lůžkovin předem v CK povlečení (2 prostěradla a povlak na polštář) v ceně 12 € za velkou postel nebo 10 € za 
malou postel.  
Stravování: V ceně zájezdu je zahrnuta 6x večeře a 7x snídaně připravovaná na místě českou kuchařkou. Jedná se o jednoduchou 
českou kuchyni. Na snídaně dostane každý klient na celou dobu pobytu půlku chleba, půlku vánočky, půl másla, marmeládu, sýr 
plátkový i tavený, balíček salámu, paštiku, kávu, čaj. Ke konci týdne nakupuje kuchařka pro klienty čerstvé bagety. K večeři se vaří 
klasická česká jídla (např. uzené, knedlík, zelí; rajská omáčka, těstoviny, hovězí maso; čočka s párkem; bramborová kaše, sekaná; 
vepřová na paprice s rýží apod.). K tomu je vždy polévka. Klienti si každý večer chodí na chatku, ve které bydlí kuchařka a 
připravuje večeře a dostávají večeři v termoboxu, ve kterém si ji odnesou na svou chatu. Není možné společné stravování v jídelně, 
protože zde nejsou žádné takovéto vhodné prostory. Klienti zároveň vždy pro jednu chatu dostanou do hrnce polévku. K večeři je 
na závěr buchta nebo sušenka. V každé chatě je mikrovlnná trouba, ve které je možno si jídla přímo v termoboxech přihřát. 
Termoboxy se nevrací. Chaty mají kuchyňský kout vybavený pro přípravu jídel – k dispozici kávovar, plynový dvouvařič s 
elektrickým zapalováním, mikrovlnná trouba, lednička, příbory, hrnce, nádobí. Doporučujeme vzít si vlastní utěrky, mycí 
prostředky, zápalky, toaletní papír, igelitové sáčky, ubrousky nebo krabičku na svačiny.  

Orientační částka na vstupy (platné v roce 2022): 
Bonifacio - plavba lodí: 19,00 € 
schody krále Aragonského: 2,50 € 
muzeum v hradbách:  2,50 € 
Kormidlo Korsiky:  2,50 € 
vláček zpáteční:  5,00 € 

Filitosa:  7,00 € 
Porto - Janovská věž:   2,50 € 
Věž + akvárium:  6,50 € 
jenom akvárium:  5,50 € 
Ajaccio – Napoleonův dům: 7,00 € 

Vstupy, které uvádíme jsou pouze orientační a uvádíme celkový přehled. Ne všechna místa musí být navštívena, záleží na vedení 
prohlídky průvodcem a individuálním výběru klienta. Dle svého uvážení vyberte ze vstupů, které Vám nabízíme, který objekt máte 
zájem navštívit a podle Vašeho zájmu vyměňte i další Eura jako kapesné na nákupy různých pamlsků, suvenýrů, vína a podobně. 
Doporučujeme též nějaká drobná € na toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny 0,70 €.  
Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude 
naložena. Doporučujeme vzít s sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, věcmi osobní 
hygieny a doklady.  
Cestovní doklady:  Nezapomeňte platný cestovní pas, nebo platný občanský průkaz. 

Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné výlohy v 
zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných podmínkách“ a na 
www.interzbiroh.cz

+420 371 784 918          ck@interzbiroh.cz        www.interzbiroh.cz

http://www.interzbiroh.cz/



